
3上电漕泾2024年10月检修部修理用具采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00278262

二、采购单名称：3上电漕泾2024年10月检修部修理用具采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海上电漕泾发电有限公司

五、成交供应商：上海景质电力工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-20 17:00:00

八、公告日期：2024-10-21

九、采购执行人联系方式：021-37996678

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 活动扳手 6mm|把|6mm 20 把 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

2 活动扳手 8mm|把|8mm 20 把 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

3
套装手动工具 工具组套
DS18DBSL|套|工具组套
DS18DBSL

6 套 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

4

移动电源盘 移动电源盘
250V 16A GN-805D 50m 公
牛GN-805D(3*2.5mm2)|个
|移动电源盘 250V 16A GN-
805D 50m 公牛GN-
805D(3*2.5mm2)

20 个 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

5
敲击开口扳手 直柄 70-
90mm SATA48615|把|70-
90mm SATA48615

20 把 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

6
万用表 KYORITSU
2001A|块|KYORITSU 2001A

16 块 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

7
套装手动工具 23件套两用
扳手 世达09027|套|23件套
两用扳手 世达09027

10 套 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

8

电动砂轮机 手持式直向砂
轮机 Φ150mm 220V|台|手
持式直向砂轮机 Φ150mm
220V

8 台 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

9
敲击开口扳手 直柄 60mm
SATA48613|把|直柄 60mm
SATA48613

20 把 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

10
电笔 500V 验电笔 62501
145mm 带笔架|支|500V 验
电笔 62501 145mm 带笔架

20 支 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

11
千斤顶配件 千斤顶型号
:p392 液压油泵|件|千斤顶
型号:p392 液压油泵

6 件 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

12
液压油管 ZMX-
CJPD/P13|根|ZMX-
CJPD/P13

5 根 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

13
移动电源盘 移动电源盘(公
牛 GN-805) 250V 16A 3*2.5 15 个 13% 2024-11-15

上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



50m|个|移动电源盘(公牛
GN-805) 250V 16A 3*2.5
50m

法

14

手推车 手推翻斗 车长
830mm ;宽500mm ;高
350mm 实心轮胎|辆|手推翻
斗 车长830mm ;宽500mm
;高350mm 实心轮胎

8 辆 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

15
电钻 博世牌 充电式12V|把
|博世牌 充电式12V

10 把 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

16

套装手动工具 9件T型球头
内六角扳手组套 SATA
09117|套|9件T型球头内六
角扳手组套 SATA 09117

16 套 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

17
防爆灯具 防爆手电筒
JW7210 EX 海洋王|套|防爆
手电筒 JW7210 EX 海洋王

20 套 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

18
套装手动工具 丝锥板牙套
装 公制110件套|套|丝锥板
牙套装 公制110件套

8 套 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

19

防爆手动工具 防爆双头开
桶扳手 178 材质:铍青铜合
金,商标:桥防牌,规格
:350mm|把|防爆双头开桶
扳手 178 材质:铍青铜合金
,商标:桥防牌,规格:350mm

10 把 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

20

切割机 充电式切割机
BOSCH无刷GWS180-L1 含
一电一充|台|充电式切割机
BOSCH无刷GWS180-L1 含
一电一充

12 台 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

21

电动磨光机 角向磨光机
BOSCH GWS8-125C
125W|台|角向磨光机
BOSCH GWS8-125C 125W

6 台 13% 2024-11-15
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价、
最低评标价
法

发布日期：2024-10-21

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		601a6861e42a4d0a9f556a97082e3f35
	2024-10-21T17:43:53+0800
	北京
	3上电漕泾2024年10月检修部修理用具采购结果公告
	3上电漕泾2024年10月检修部修理用具采购结果公告




